

Úlovky našich členů v roce 2014

	473 018			473 077			473 076			473 075			471 077			471 002			473 002		
	Čeladenka 1			Ostravice 6			Ostravice 4			Ostravice 3			Olešná 2 A			Baštica 1 A			Bečva Rož. 2		
	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks
Kapr												232	410,67	1,77	363	664,81	1,83	98	171,5	1,75	
Lín												2	1,20	0,60							
Cejn												57	19,5	0,34	2	0,80	0,40				
Tloušť																					
Okoun				5	0,2	0,04				1	0,2	0,2	4	1,20	0,40						
Štika												3	5,9	1,97	3	6,10	2,03				
Candát												19	28,12	1,48	3	3,70	1,23				
Sumec																					
Úhoř												3	2,05	0,68	4	2,20	0,55				
P.obecný	40	8,65	0,22	6	1,53	0,25	819	225,7	0,28	40	11,9	0,3									
P.duhový	224	69,8	0,31	24	8,62	0,36	191	73,28	0,38	23	8,76	0,38									
Lipan							4	2,15	0,54												
Siven				1	0,26	0,26	2	0,66	0,33	1	0,19	0,19									
Bolen				1	1,1	1,1															
Amur												3	11,26	3,75	2	5,60	2,80				
Karas																					
Ostatní															65	1,10	0,02				
Docházek	333			31			1384			89			720			920			153		